

Kent Sand Entreprise ApS

Tønballevej 17, Glud
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Kent Sand Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kent Sand Entreprise ApS
Tønballevej 17, Glud
7130 Juelsminde

CVR-nr: 37205982

Regnskabsår: 01/11/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive en entreprenørvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Selskabet er stiftet den 1. november 2015 ved kontant indbetaling af DKK 55.000 i selskabskapital.

Da det er selskabets første regnskabsår indeholder regnskabet ikke sammenligningstal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 308.271, og selskabets balance pr. 31. december

2016 udviser en egenkapital på DKK 363.271 efter indregning af udbytte på DKK 51.700.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabets ledelse forventer for det kommende år et overskud. Endvidere forventer selskabets ledelse at den fornødne likviditet er stillet til rådighed til gennemførelse af driften.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.214.442
Personaleomkostninger	1	-772.987
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.034
Resultat af ordinær primær drift		416.421
Andre finansielle indtægter		38
Øvrige finansielle omkostninger		-9.607
Ordinært resultat før skat		406.852
Skat af årets resultat	2	-98.581
Årets resultat		308.271
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700
Overført resultat		256.571
I alt		308.271

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.545
Materielle anlægsaktiver i alt	3	160.545
Anlægsaktiver i alt		160.545
Råvarer og hjælpematerialer		85.000
Varebeholdninger i alt		85.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		681.522
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		246.423
Andre tilgodehavender		101.186
Tilgodehavender i alt		1.054.131
Likvide beholdninger		54.144
Omsætningsaktiver i alt		1.193.275
Aktiver i alt		1.353.820

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	55.000
Overført resultat		256.571
Forslag til udbytte		51.700
Egenkapital i alt		363.271
Hensættelse til udskudt skat		4.700
Hensatte forpligtelser i alt		4.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		625.580
Skyldig selskabsskat		93.881
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		266.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		985.849
Gældsforpligtelser i alt		985.849
Passiver i alt		1.353.820

Egenkapitalopgørelse 1. nov 2015 - 31. dec 2016

	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Indbetalt registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0	0
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v.			55.000	55.000
Årets resultat	256.571	51.700		308.271
Egenkapital, ultimo	256.571	51.700	55.000	363.271

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	-
Løn og gager	739.999	0
Pensionsbidrag	232	0
Andre omkostninger til social sikring	32.756	0
	<u>772.987</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	-
Aktuel skat	93.881	0
Ændring af udskudt skat	4.700	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>98.581</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	185.579
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	185.579
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	.
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	25.034
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	25.034
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	160.545

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 55 aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	0
Tilgang 01.11.2015, kapitaludvidelse	55.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	55.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leaset 2 biler, med en løbetid på 48 måneder. Pr. 31. december 2016 udgør den resterende leasingforpligtelse DKK 156.839 og heraf forfalder DKK 79.728 i 2017.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør DKK 12.000.